
Storage meets intelligence

Storage meets intelligence

Nedcon Storage Systems

Nedcon je mezinárodní společnost  

zabývající se navrhováním,  

výrobou a instalací průmyslových  

regálových systémů.  

Slogan „Storage meets inteligence“, 

neboli inteligentní řešení  

pro skladování vyjadřuje,  

že naše řešení podpoří  

strategii vaší společnosti  

a vaši organizaci.  

Můžete těžit z našich  

světových zkušeností  

od roku 1969, z našich znalostí  

oboru, z naší kreativity  

při navrhování a inženýringu.  

Vedle prodejních kanceláří  

v několika evropských zemích  

má Nedcon rovněž rozsáhlou  

síť prodejců komponentů.

Nedcon Storage Systems

Obchodní jednotka Nedcon “Skladovací systémy” se věnuje široké řadě aktivit 

souvisejících s regály. Od výroby standardních regálových komponentů  

až po úplná logistická řešení regálů.

Nedcon Integrated Systems

Obchodní jednotka Nedcon “Integrované systémy” poskytuje zákaznická  

regálová řešení pro automatizované sklady a systémy pro vychystávání zboží  

s důrazem na inovace výrobků, koordinace projektů, vedení montáží  

a bezpečnost práce. Tato obchodní jednotka dodává jak opláštěné,  

tak i nezávisle vestavěné regálové konstrukce.

NEDCON_Leták Storage Systems.indd   1 1.4.2008   8:35:18



Paletizované zboží
Pro paletizované zboží jsou k dispozici různé regálové systémy. Každý systém má spe-

cifický způsob využití. Je možné instalalovat kombinace různých regálových systémů. 

Rádi Vám poradíme s výběrem vhodného systému, přičemž zohledníme také možné 

budoucí procesy.

Naše paletové regály nacházejí uplatnění v nejrůznějších 

typech skladů. Manipulační jednotkou jsou zde především 

palety a kontejnery. Hlavní rysy systému: každá paleta je 

přímo přístupná a náklady na jedno paletové místo jsou 

poměrně nízké. 

• Široký sortiment pro skladování lehkých  

až extrémně těžkých palet

• Široká řada možností se základními komponenty  

a doplňky

• Návrh specifických zákaznických řešení skladování 

Vjezdové regály Nedcon pro velkoobjemové skladování skupin stejného výrobku. Sklad je 

zcela využit. Časté použití v chladírenských skladech.

Spádové paletové regály jsou kompaktní regálové systémy, vhodné pro prostředí s velkým 

průtokem palet a v kombinaci s vychystáváním podle objednávek. Spádová rychlost drah 

bude přizpůsobena vaší specifické situaci. Také vstupní a výstupní strana regálu bude  

optimalizována podle vašeho manipulačního zařízení. Systém může být využíván  

na principu „FI-FO“ nebo „FI-LO“.

Vjezdové paletové regály

Spádové paletové regály

Paletové regály

NEDCON_Leták Storage Systems.indd   2 1.4.2008   8:35:39



Drobné zboží
Různé druhy drobného zboží, kartony, přepravky, boxy apod. je třeba systematicky skladovat.

Takové zboží je naskladňováno a vyskladňováno manuálně.

Velkopolicové regály jsou podle způsobu 

skladování variantou mezi paletovými  

a policovými regály. Tento systém je vyvinut 

pro malé až středně velké zboží, které je 

ručně zakládáno. 

Policové regály Nedcon jsou charakteristické šíří funkčnosti. Při skladování drobného zboží 

je možné pomocí dělení polic ukládat rozmanité zásoby.

Spádové regály pro drobné zboží jsou ideální pro systém vychystávání podle objednávek. 

Zboží (přepravky, kartony, boxy apod.) se pohybuje působením vlastní tíhy po mírně  

nakloněných válečkových drahách. 

Spádové regály pro drobné zboží mohou být také realizovány v kombinaci s paletovými 

(spádovými) regály. 

Velkopolicové regály

Policové regály

Spádové regály pro drobné zboží

NEDCON_Leták Storage Systems.indd   3 1.4.2008   8:35:57



Vložená podlaží

Bezpečnost především

Úplné řízení kvality

Nedcon: světový průkopník

Vložená podlaží
Tyto ocelové konstrukce vytváří ve skladu nebo výrobním provozu jednu nebo více 

dalších úrovní skladování/odběru objednávek.

• Zatížení až 1500 kg/m2

• Velmi široká rozpětí

• Více úrovní nad sebou

• Různé typu podlah  

(např. rošty, dřevotřískové panely) 

• Odpovídá všem bezpečnostním  

předpisům

Bezpečnost je výchozí předpoklad pro každý návrh regálů 

Nedcon. Zejména v manuálně obsluhovaných skladech 

nelze vyloučit lidskou chybu při obsluze.  

Nedcon nejenže navrhuje své regály v souladu  

s právními normami a směrnicemi. Praktické dlouholeté 

zkušenosti společnosti Nedcon se dostávají do praxe  

v řešeních, která dávají dobrý příklad pro tvorbu a účast 

na realizaci nových (evropských) norem.

Prostřednictvím úplného systému řízení kvality Nedcon monitoruje a efektivně řídí kvalitu 

procesů, výrobků a služeb. Hlavním cílem systému je garance kvality při výstupu  

z procesů, neustálé zlepšování kvality a uspokojování požadavků zákazníka.  

Eliminováním chyb je maximalizována spokojenost zákazníka.

 

Na každé úrovni a při každé činnosti nyní Nedcon určuje světový trend pro inovované, 

spolehlivé a technologicky pokrokové průmyslové regálové a konstrukční systémy.

NEDCON_Leták Storage Systems.indd   4 1.4.2008   8:35:59



Inženýring & vývoj produktů
Nedcon má vlastní oddělení vývoje produktů, které vyniká ve vývoji specifických  

zákaznických řešení skladování. Také máme k dispozici vybavení pro stavbu modelů 

k testování ergonomiky, funkčnosti a bezpečnosti. 

• Centrum znalostí pro konstrukce z oceli válcované za studena

• Vývoj výrobků určovaný požadavky trhu a požadavky zákazníků 

• Soustředění se na funkčnost výrobku 

• Více než 30 registrovaných patentů

• Vybavení pro testování modelů 

• Testování odolnosti

Tři moderní, vysoce automatizované výrobní závody v Nizozemí, Rusku a v České  

republice. Výroba všech komponentů, které zaručují funkčnost regálové konstrukce.

• Počítačově řízené profilové linky 

• Linky pro nanášení epoxidového práškového nátěru 

• Automatizované linky na svařování příček 

• Automatické stroje pro úhelníkové profily systémů miniload 

• Počítačově řízené perforování a svařování profilů válcovaných za tepla

• Různé automatizované stroje pro specifické komponenty

Využití souhry prodeje a inženýringu Nedcon, které jsou obeznámené jak s vašimi výrobky, 

tak i tržními a operačními procesy. Protože sami navrhujeme a vyrábíme, jsme schopni  

v praxi převést vaše požadavky a záměry do účelových řešení. 

Věcně, bezpečně a efektivně. 

Profesionální řízení vašeho projektu projektovým manažerem odpovědným za: 

• Včasnou dodávku 

• Odbornou montáž

• Nepřetržitou kontrolu projektu

• Kontrolu rozpočtu

• Vyhodnocení a spokojenost zákazníka

 

Naši zkušení projektoví manažeři jsou otevření a flexibilní v každém projektu. Během reali-

zace projektu se mohou změnit některé okolnosti. Vždy se vám budeme snažit pomoci tím 

nejlepším způsobem. Vaše zájmy budou středem naší pozornosti.

 

Montáž skladovacích systémů musí být prováděna profesionálně. Bezpečně,  

účelně a efektivně. Nedcon provádí všechny montážní aktivity na vlastní zodpovědnost se 

zkušenými šéfmontéry a dobře vybavenými montéry. Znalosti a zkušenosti našich šéfmon-

térů z nich činí výborné partnery během koordinace stavebního procesu. Toto dává garanci 

realizace projektu v dohodnutých termínech a podmínkách. 

• Nedcon šéfmontéři na místě montáže

• Kvalifikované montážní týmy

• Řízení problematiky bezpečnosti a zdraví při práci (BZP) 

• Kvalifikovaní dělníci

• Metodické pokyny společnosti Nedcon

• Plán BZP 

• Kontrola na staveništi

Výroba

Řízení projektů

Řízení montáží

NEDCON_Leták Storage Systems.indd   5 1.4.2008   8:36:09



Nedcon Magazijninrichting BV
Nijverheidsweg 26
7005 BJ Doetinchem
PO box 35
7000 AA Doetinchem
+31 314 334455
info@nedcon.com

Nedcon DLS
Havenstraat 90
7005 AG Doetinchem
+31 314 364536
web@nedcondls.com

Nedcon Lagertechnik GmbH
Dinxperloer Straße 18-20
46399 Bocholt
+49 2871 4789
sales.d@nedcon.com

NV Nedcon S.A.
Generaal Dewittelaan 17 B19
2800 Mechelen
+32 15404340
sales.b@nedcon.com

Nedcon France SAS
67205 Oberhausbergen
+33 3 88 560 555
 sales.fr@nedcon.com

Nedcon France SAS
59650 Villeneuve d’Asq
+33 320 793 983
sales.fr@nedcon.com

Nedcon Bohemia, s.r.o.
533 01 Pardubice
+420 467 002 111
sales.cz@nedcon.com

Nedcon USA Inc.
Harrison OH 45030-0708
+1 313 367 2656
 sales.usa@nedcon.com

Nedcon SE Group
Russia 127486 Moscow
+7 495 937 60 24
info@segroup.ru

Nedcon Integrated Systems
Vedle obchodní jednotky Nedcon Storage Systems má Nedcon další obchodní jednotku 

a to Nedcon Integrated Systems. 

Programové prohlášení:

Úkolem obchodní jednotky Nedcon Integrated Systems 

je poskytovat našim zákazníkům ta nejlepší řešení.  

Zejména pokud jde o bezpečnost, funkčnost  

a efektivnost nákladů. Vedle práce na našich  

aktuálních projektech pokračujeme ve hledání inovací, 

které vedou ke zlepšování spokojenosti zákazníků.

Paletizované zboží

Pro paletizované zboží jsou k dispozici různé regálové 

systémy. Každý systém má specifický způsob využití. 

Samozřejmě mohou být nainstalovány kombinace 

různých regálových systémů. Rádi vám poradíme  

s výběrem vhodného systému, přičemž zohledníme 

možné budoucí procesy.

Drobné zboží

Automatizované systémy s vysokou hustotou  

skladování pro drobné zboží jako kartony, přepravky, 

bedny apod. 

NEDCON_Leták Storage Systems.indd   6 1.4.2008   8:36:17


